75 – II – Lei 14.133/2021. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de soft starter, para ser instalada em quadro de 
comando de poço profundo. 
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT VALOR ESTIMADO 

UNITÁRIO R$ TOTAL R$ 

1 Soft Starter SSW 07 UNI 001 6.800,00 6.800,00 

TOTAL:  R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais). 

Odalvis Guerra Gnann 
Diretor do SAAE de Peabiru-PR